**A**t cuius criminis causa arguit sumam queris. Senatū dicimur saluū

sceptus est in delarioz. i. accusatioem nostri noīs. Alij duo accusatores nostri fuerūt. O pilio et Gaudētius. q̄s cū rex. Theodoricus ppter innumerabiles fraudes ipsoz ordinasset ire in exiliumz ipsi nollēt pa-

**C**Hic Boetius oñe iniustum sui p̄dempnatiōem ex falsitate criminis sibi imposici. se  
d i

cundo ex dictis infert  
quidam admirationez.  
ibi. Quia in re . Pri/  
ma in duo fīm q̄ duo i/  
ponebantur Poetio .  
de quibus se excusat .  
**S**ecunda ibi . nam de  
compositis . Primum  
quod sibi imponebat  
fuit q̄ impediuiss̄ que  
dam nuncium deferen  
tem regi accusationez  
senatus vt senatus red  
deretur rēus lese maie  
statis . Dicit ergo in lit  
tera . Philosophia  
tu forte q̄ queris sum/  
mam id est sententiam  
criminis : cuius crimi  
nis causa argumur  
Nos dicimur voluisse  
saluare senatū . forsā  
desideras scire per quē  
modum . Dico q̄ nos  
criminamur . i. argui  
mūr impediuisse dela  
toez ne deferret docu  
menta . i. lras regi qui  
bus faceret senatū reū  
lese maestatis . Quid  
igitur o magistra cen  
ses . i. iudiccas . inficiabi  
mur . i. negabimus cri  
mē illud ne sum⁹ tibi podozi . atq̄ . i. s̄ . ego volui saluare senatū nec vñq̄  
desistā velle . s̄ oga . i. diligentia impediendi delator̄ ista cessabit . i. cessare  
d̄z . q̄ non ē vez q̄ ipediuim̄ delator̄ ē lras . Nuqđ ē nefas optare salu  
tē illi⁹ ordinis . i. senat⁹ q. d. non ē nefas . Stevo senat⁹ q̄ sensit in meā dā  
nationē efficerat hoc suis decret⁹ . i. iudicij⁹ a si elz nefas saluare ip̄ suz  
s̄ iprudētia sibi mētēs . i. in dānū suū mētēs n̄ p̄ immutare merita rez  
ita q̄ illud qđ p̄z fuit meritorū postea fiet demeritorū : nec puto ē lici  
tū fīm p̄ceptū Socrat̄ occuluisse . i. occultasse fitatē l̄cessisse mendacū .  
s̄ quo illud sit ego relinq̄ tuo z sapientū iudicio veritatem autē huius rei  
ne lateat posteros id est successores ego 2mendau stilo id ē scripto z me  
morię . Nota accusatio Boetij fuit detestabilis q̄ facta per infames  
personas . fuit irronalis q̄ de bono accusabatur sez de saluatione senat⁹  
qđ erat bonū . etiā accusatio eius fuit iniusta . q̄ falsa accusabat em̄ impe

diuisse delatorē quod sūm fuit. ¶ Nota iste dī esse reus lese maiestatis  
q̄ h̄ regem vel aliquem principem aliquid malum machinatur. ¶ Nota  
infioris aris, p̄m̄ plagiatiōis deponētale. i. n̄go. vñ Aquitio. Infior  
aris ap̄rie est nō fateri factum qd̄ v̄y est. sed h̄ p̄itate v̄i mendatio. vel  
est ap̄rie inficiari fm̄ cum rem debitam denegare cum a creditoze depos  
citur. t̄z. i. p̄cedere vel denegare. ¶ Nota dī in textu. Nūqd̄ optare sa  
lutem senatus nefas vocabo. duplex est salus. sp̄nalis q̄ est aīg. tp̄alis q̄ ē  
corp̄s. Salutē sp̄nalem tenemur ōib̄ velle. et̄ malis rōne charitatis.  
p̄ quā et̄ mali digēdi sunt. licet nō in eo q̄ mali. Salutem p̄ tp̄alem ce  
nemur velle ōib̄ bonis t̄ p̄cipue amicis amicoꝝ. p̄o peccatiū tenemur  
salutem velle q̄ diu sanabiles sunt ut recuperet p̄tutē amissam. sed si p̄  
ter magnitudinē malicie sint insanabiles disoluiſ amicicia nec ē optāda  
salus. t̄ q̄ malicia senatus Rhomaꝝ erat sanabilis q̄ forte senat̄ cō/  
pulsus metu regio fuit sentire in damnatioꝝ Boethi. t̄o optare sibi sa  
lutem nō erat nefas licet boetio turbato hoc videretur. ¶ Nota veritas  
nō est occultāda fm̄ Socratem. nam qui facit p̄itatem alijs nescientib⁹  
metitur t̄ qui mēdaciū p̄sentit sūr facit. ¶ Nota mēdaciū nō est p̄ce  
dēdūm q̄ fm̄ Aris. in Ethi. Mēdaciū p̄ se prauū est t̄ fugiēdūm. Et  
primo elenchoꝝ. duo sunt op̄a sapiētis. metiri de his de q̄b̄ nouit. t̄ men  
tientem posse manifestare.